
ZARZĄDZENIE NR 14/2013
STAROSTY INOWROCŁAWSKIEGO

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w 2013 r. 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Inowrocławski 

Na podstawie art. 196 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w 2013 r. w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych prowadzonych przez Powiat Inowrocławski: 

1) w Placówce opiekuńczo-wychowawczej nr 1 w Inowrocławiu – Domu dla dzieci „Ewa” przy ul. 
Konwaliowej 6 w wysokości 3850,39 zł; 

2) w Placówce opiekuńczo-wychowawczej nr 2 w Inowrocławiu – Domu dla dzieci „Agata” przy ul. Tadeusza 
Śliwaka 4 w wysokości 3850,39 zł; 

3) w Placówce opiekuńczo-wychowawczej nr 3 w Gniewkowie – Domu dla dzieci „Alicja” przy ul. 
Dworcowej 9 w wysokości 3585,94 zł; 

4) w Placówce opiekuńczo-wychowawczej nr 4 w Inowrocławiu – Domu dla dzieci „Nina” przy ul. 
Stanisława Kiełbasiewicza 9 w wysokości 3850,39 zł; 

5) w Placówce opiekuńczo-wychowawczej nr 5 w Orłowie – Domu dla dzieci „Julia” w Orłowie nr 52 
w wysokości 3850,39 zł; 

6) w Placówce opiekuńczo-wychowawczej nr 6 w Jaksicach – Domu dla dzieci „Anna” przy ul. Sportowej 
4 w wysokości 3850,39 zł; 

7) w Placówce opiekuńczo-wychowawczej nr 7 w Inowrocławiu – Domu dla dzieci „Lena” przy ul. Bolesława 
Krzywoustego 15 w wysokości 3850,39 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

Starosta Inowrocławski 

Tadeusz Majewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 marca 2013 r.

Poz. 1227


		2013-03-22T11:50:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




